
UCHWAŁA NR LXII/588/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Powiatu Słupskiego oraz udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 4, art. 37 ust. 2 pkt 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344, 
z późn. zm.) oraz §5 i §6 uchwały Rady Powiatu Słupskiego Nr X/83/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, po uzyskaniu pozwolenia 
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, stanowiącej 
własność Powiatu Słupskiego, położonej w obrębie Przytocko, gm. Kępice oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 51/1 o pow. 6,21 ha oraz działka nr 51/4 o pow. 0,96 ha, dla której Sąd Rejonowy w Miastku IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr SL1M/00016932/1, na rzecz Zgromadzenia Braci Szkół 
Chrześcijańskich Polskiej Prowincji z siedzibą w Kopcu, celem prowadzenia działalności opiekuńczej 
i realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej poprzez kontynuowanie prowadzenia Domu Pomocy Społecznej 
dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w Przytocku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 20 % bonifikaty od ceny nieruchomości wymienionej w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AAA191C-3D52-439D-BC8C-9D2F36B532A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/588/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T11:31:57+0100




